АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      21.12.2017                                                                                            № 1100
г. Рузаевка

О внесении изменений в административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27.12.2012г. № 2142
 (с изменениями от 16.12.2015г. № 1760, от 23.08.2016г. № 1048)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27.12.2012г.                                                                                №  2142 (с изменениями от 16.12.2015г. № 1760, от 23.08.2016г. № 1048), в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Рузаевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_9]	1. Внести в административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27.12.2012г. №  2142 (с изменениями от 16.12.2015г. № 1760, от 23.08.2016г. № 1048), изменения следующего содержания:
1.1	пункт 2.9 подраздела 1 раздела 2 дополнить абзацем:
"- страховой номер индивидуального лицевого счета."
1.2. подраздел 3 раздела 2 дополнить пунктом:
"2.23. Администрация Рузаевского муниципального района обеспечивает предоставление информации о предоставлении указанной меры социальной поддержки заявителем посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее ЕГИССО),  в порядке и объеме установленном Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными операторами ЕГИССО.
	2. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на руководителя аппарата администрации Рузаевского  муниципального района Е.С. Шепелеву.
3.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

	[bookmark: _GoBack]Глава Рузаевского
муниципального района
	В.Ю. Кормилицын